第10号様式（第9条関係）
（表面）
箱根町再生可能エネルギー設備導入費補助金実績報告書
年　　月　　日
箱根町長　様
申請者　住所

氏名

電話

　　　　　年　　月　　日付け箱根町指令環第　　号で交付決定のあった箱根町再生可能エネルギー設備導入費補助金の実績について、関係書類を添えて報告します。

1   補助金申請者等

	申請者氏名

	設備を設置した住宅の所在地

2   設備の情報

	設備の設置・施工期間
	着工日
	　　年　　月　　日

	完了日
	　　　　年　　月　　日

※　着工日と完了日が同一の場合、同じ日付を記載してください。また、複数の設備を設置した場合で、設備ごとに着工日及び完了日が異なるときは、着工日は最も早いもの、完了日は最も遅いものをそれぞれ記載してください。

	□ 住宅用太陽光発電システム　　□ 定置用リチウムイオン蓄電池
□ 家庭用燃料電池システム　　　□ Ⅴ２Ｈ充放電設備　　  □ ＨＥＭＳ

※　設置した設備についてチェックしてください。
（裏面）

3 　添付書類
(1)　申請者の住民票（町内における住宅の購入、建築、建て替え等のため、町外に居住していた者に限る。）
(2)　設備の設置に係る領収書の写し及びその内訳を証する書類の写し

(3)　設置した設備の出荷証明書の写し若しくは保証書の写し又はこれらに代わるもの（住宅用太陽光発電システムを設置した場合にあっては、太陽電池モジュールの製造者が発行する出力対比表の写し（製造者が出力対比表を発行しない場合にあっては、出力対比表（第11号様式）に記載の上、製造番号票の写しを添付したもの）

(4)　設備に住宅用太陽光発電システムを含む場合にあっては、再生可能エネルギーの固定価格買取制度に基づく設備認定の認定通知書の写し
(5)　設備の設置状況を示すカラー写真（設備に住宅用太陽光発電システムを含む場合にあっては、太陽電池モジュールの設置枚数が確認できるもの。ただし、設置環境により写真撮影ができない場合は、システム配置図を添付するものとする。）

(6)　その他町長が必要と認める書類